
11Boletim Oficial do Município de Itatiaia EDIÇÃO EXTRA Nº 149 - ITATIAIA, 15 DE AGOSTO DE 2023

 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Avenida dos Expedicionários nº301 – Centro – Itatiaia – RJ. 

CEP: 27580-000 – Telefone/Fax: (24) 3352-4043. 
CNPJ: 03.716.646/0001-68 E-MAIL: iprevi1@hotmail.com 

 
 

 
 
PORTARIA 089 DE 15 DE AGOSTO DE 2023. 
 
 
      A Diretora Presidente do IPREVI - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS 
SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ITATIAIA, ALESSANDRA ARANTES 
MARQUES, no uso de suas atribuições que lhe confere a Legislação em vigor,  
 
 
 

R E S O L V E: 
 
 
       Art. 1º Restabelecer o benefício de Aposentadoria por Tempo de Contribuição da 
Servidora Célia Regina Ribeiro de Freitas, matrícula 6560, conforme Apelação Cível 
nº 0011691-07.2019.8.19.0045. 
  

                 Art. 2º - A presente portaria entrará em vigor na data da sua publicação,      
produzindo seus efeitos a contar de 01 de julho de 2022. 
  
 
 

                                                                               Itatiaia, 15 de agosto de 2023. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alessandra Arantes Marques 
Diretora Presidente  

Matrícula: 7724 
 

 
  
 
 

ALESSANDR
A ARANTES 
MARQUES:0
2680216784

Assinado de forma 
digital por 
ALESSANDRA 
ARANTES 
MARQUES:026802167
84 
Dados: 2023.08.15 
15:51:48 -03'00'


